
CP-05CL
CNP1421

CP-05CL
CNP1021

CP-05CL
CNP1221

CP-01CL
CNP0721

CP-05CL
CNP0921

ピラーキャップ品 番
CP-01CL
CNP0721
CP-05CL
CNP0921
CP-05CL
CNP1021

CP-05CL
CNP1421

CP-05CL
CNP1221

イエロー

ホワイト

ブラック

ブラウン

グレー

レッド

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ピラーキャップ品 番

CP-05CL
CNP0521 ブラック

チェーン収納

CN-05

CNP-0721

チェーンをフックに掛ける事で
長さの調整が可能。

¥2,400 ¥2,620

CP-0921

2.5mチェーン入りポールとゴムベースを組合せたセットの仕様です。

CP-6421

CP-01CL0721

2.5m チェーン入りポール セット

カラープラポールの人気カラーを組合せたセットの仕様です。

カラープラポール セット

2.5mチェーン入り
ポールセット トラ柄 反射

2.5mチェーン入り
ポールセット

PE（ポリエチレン）／ゴム

CN-05
ブラック／イエロー

φ300㎜

870㎜

φ300㎜

870㎜

φ300㎜

870㎜

φ300㎜

870㎜

CNP-0621

CNP-1121

レッド

グリーン

CNP-1021

CNP-0921

CNP-0721

ブラック

ホワイト

イエロー

CNP-1421

CNP-1221

グレー

ブラウン

品 名

イメージ

価格（個、税抜）

サイズ（mm）

重量（g）

材  質

品番／カラー

¥3,600 ¥4,000
約幅300×高870

約3,100 約3,150

箱入数（セット） 4

カラープラポールセット
キャップロック付き＋ピラー＋ゴムベース

カラープラポールセット
ピラー＋ゴムベース

PE（ポリエチレン）／ゴム

品 名

イメージ

価格（個、税抜）

サイズ（mm）
重量（g）
材  質

約幅300×高870

箱入数（セット）

870㎜

φ300㎜

870㎜

φ300㎜

約3,030 約3,045

6

品番／
カラー

品 番 品 番ピラー キャップ ピラー

CP-0921

イエローCP-0721

CP-6421 グレー

ホワイト

CP-01CL0721

ホワイト

ブラックCP-05CL6421

CP-05CL0921

レッド

ブラック

グレー

イエロー

CP-0721 CP-05CL0921

CP-05CL6421

ご用命は、ご用命は、

CP024.24.12

COM-URL   http://www.car-boy.co.jp　
E-mail　info@car-boy.co.jp

〒283-0803
千葉県東金市日吉台7-17-15
TEL/0475-55-7820　FAX/0475-55-7822

Ⓡ

駐車場の誘導に工場内の誘導に

を超えさせない。「危険   境界」へ
の

チェーンロック

サイン標示

ミラー設置

動画で確認！ 製品の特長

2.5mチェーン入りポールセット
+キャップロック付き

¥3,820 ¥4,220

約3,115

ブラック／
イエロー

約3,165

2.5mチェーン入りポールセット
トラ柄反射+キャップロック付き



CP-01CL
+

CP-07
+

CP-21

カラープラポールなら

駐車禁止

サインキャップに
貼り付けられる！

ペタッと貼るだけ 用途に合わせて選べる標示板です。

CP-32
+

CP-30
+

CP-09
＋
CP-21

カラープラポール キャップロック付き カラープラポールチェーン2m2.5m チェーン入りポール

夜でも良く目立つ高輝度反射材

チェーンを収納できるので長さを調整出来ます。

CP-32

お使いのチェーンスタンドで困っていませんか??

垂れ下がったチェーン
を踏んでしまい転倒の
恐れも…

約30°の角度に傾けても転倒しない
低重心設計です。

転倒抑制力

ゴム製のベースは踏みつけに強く、
車両などの重い物が乗り上げても
壊れにくいです。

踏つけに強いベース

水や砂などを重しにしないので、注
水などのメンテナンスが必要ありま
せん。

メンテナンスフリー

品 名

イメージ

価格（個、税抜）

サイズ（mm）

重量（g）

材  質

品番／カラー

カラープラポール
ゴムベース

カラープラポール
サインキャップ用ゴムベース

¥1,100 ¥1,300
約幅300×高70

約380 約2,650
ゴム

¥2,800
約幅300×高70
約5,200

CP-06レッド CP-09 ホワイト

CP-21ブラック CP-63ブラック

863㎜
φ63㎜

φ300㎜

φ63.5㎜

70㎜

φ300㎜

φ63.5㎜

70㎜

PE（ポリエチレン）

カラープラポールピラー

CP-64 グレー
CP-10ブラック

ブルーCP-08
イエローCP-07

2.5mチェーン入りポール
トラ柄 反射

CNP-06レッド CNP-11グリーン

2.5mチェーン入りポール

863㎜
φ63㎜

¥2,300 ¥2,700
約幅63×高863

約450 約500

863㎜
φ63㎜

CNP-10 ブラック
CNP-09 ホワイト
CNP-07イエロー

CNP-14グレー
CNP-12ブラウン CNP-05ブラック/イエロー

駐車場の誘導に工場内の誘導に

CP-65
+

CP-30
+

CP-09
＋
CP-21

CP-30

CP-29
品　名

イメージ

価格（個、税抜）

サイズ（mm）

重量（g）

材  質

品番／カラー

カラープラポール
サインキャップ

¥1,200
約幅280×高380×厚70

約320

PE（ポリエチレン）

CP-29
CP-30

ホワイト
イエロー

380㎜

280㎜

品　名

イメージ

価格（個、税抜）

サイズ（mm）

重量（g）

材  質

品番

カラープラポール
どこでもミラー

¥1,720
約直径256×厚1.5

約140

曲面率 330R

本体：アクリル、PETフィルム
両面テープ：発泡ポリエチレン、アクリル系粘着剤

CP-65

256㎜

CP-65

サインキャップに取り付けて、移動可能なミラーとして使えます。

カラープラポール サインキャップ カラープラポール どこでもミラー

カラープラポール サインキャップ プレート

壁面取付例（裏面粘着仕様）壁面取付例（裏面粘着仕様）

カラープラポールに取り付けてミラーやプレートを貼り付け可能です。

カラープラポール
キャップ ロック付き

¥220
¥710

約幅67×高86.5

約15

CP-01CLレッド

φ67㎜

86.5㎜

CP-04CL ホワイト

PE（ポリエチレン）

CP-03CLブルー

CP-02CL イエロー

CP-05CLブラック

品 名

イメージ

価格（個、税抜）

サイズ（mm）

重量（g）

材  質

品番／
カラー

チェーンの外れをしっかりロック

キャップ部分を
まわすだけ！

品 名

イメージ

価格（枚、税抜）
サイズ（mm）
重量（g）
材 質

品番／種類

カラープラポールサインキャッププレート

¥550
約直径256
約70

PET、アクリル系粘着剤

CP-45 無地

CP-67
CP-66
CP-49
CP-48
CP-47
CP-46

工事中
清掃中
止まれ

危険
駐輪禁止

非常口
CP-38喫煙

CP-44
CP-43
CP-42
CP-41
CP-40
CP-39

矢印

駐輪場
飛出し注意
徐行

車イスマーク
禁煙

CP-31 進入禁止

CP-37
CP-36
CP-35
CP-34
CP-33
CP-32

トイレ
P

頭上注意
足もと注意

立入禁止
駐車禁止

約27㎜

約48㎜
約12㎜

約7㎜

約
57㎜

約11㎜約29㎜

※延長可能な
ジョイントパーツ→

アピール力の高い
太めのチェーンです。

チェーンをフックに掛ける事で長
さの調整が可能。

※CNP-05

チェーン入りポールならチェーン入りポールなら

チェーンの長さ最大 2.5m

見た目もスッキリスマートに！ 転倒の恐れもありません。

約20㎜

約35㎜
約10㎜

約5㎜

動画で確認！ 製品の特長

製品の特長

お好きなカラーにコーディネートできるチェーンスタンドです。

カラープラポール 動画で確認！ 製品の特長

製品の特長

CP024.24.12

通常のポール通常のポール

CNP-05
+

CP-21

チェーン内蔵

CP-22 CP-23

CP-24 CP-25 CP-26

品 名

イメージ

価格（個、税抜）

サイズ（mm）

重量（g）

材 質

付属品

品番／
カラー

カラープラポールチェーン2m

約内径12×長2m
約230

PE（ポリエチレン）
ジョイントパーツ（チェーン同色）

CP-22

CP-23

CP-24

レッド

イエロー

ブルー

ホワイト

ブラック

CP-25

CP-26

壁面にも取付できます壁面にも取付できます

段差等の注意喚起に段差等の注意喚起に

256㎜ 立入禁止
CP-33

足もと注意
CP-34

頭上注意
CP-35

P
CP-36

トイレ
CP-37

喫煙
CP-38

禁煙
CP-39

車イスマーク
CP-40

徐行
CP-41

飛び出し注意
CP-42

駐輪場
CP-43

矢印
CP-44

危険
CP-48

止まれ
CP-49

無地
CP-45

非常口
CP-46

駐輪禁止
CP-47

工事中
CP-67

清掃中
CP-66

進入禁止CP-31


